平成１９年１１月２０日

   報道機関 各位

東北大学大学院国際文化研究科

講演会“How to Follow the 2008 U.S. Presidential Campaign”

    「2008年アメリカ大統領選挙の行方―そのメカニズムと焦点」

このたび、本研究科において、下記のとおり上記講演会を開催することになりました。

ついては、このことについて報道してくださいますようお願いいたします。

記

日  時 ： 平成１９年１２月７日（金）１５時００分～１７時００分

場  所 ： 東北大学川内北キャンパス マルチメディア教育研究棟６階大ホール

  講 演 者 ： マッシー・リッチ氏（センター・フォー・レスポンシブ・ポリティクス

コミュニケーションズ・ディレクター）

  使用言語 ： 英語（通訳付き）

  対  象 ： 東北大学教職員及び学生、一般市民

  入 場 料 ： 無料

  主  催 ： 東北大学大学院国際文化研究科

共  催 ： 在札幌米国総領事館

＜問い合わせ先＞

東北大学大学院国際文化研究科

アメリカ研究講座 教授 井川 眞砂

〒980‐8576 仙台市青葉区川内４１

電話：022-795-7598

E-mail:igawa@intcul.tohoku.ac.jp

             Republican Party vs. Democratic Party

演題：

How to Follow the 2008 U.S. Presidential Campaign

(2008年アメリカ大統領選挙の行方―そのメカニズムと焦点）

 ＊日本語通訳つき／無料

講師：マッシー・リッチ氏

   センター・フォー・レスポンシブ・ポリティクス

コミュニケーションズ・ディレクター

日時：平成19年12月7日（金）15:00～17:00(14:30開場)

場所：マルチメディア棟6階ホール（川内北キャンパス）

＊学生、教員、一般の皆様の多数のご参加をお待ちしています

主催：東北大学大学院国際文化研究科

共催：在札幌米国総領事館／札幌アメリカンセンター

世話人：国際文化研究科アメリカ研究講座 井川眞砂教授 （電話795-7598）